?ﬂsﬁ print

2025FEE MRS

ZRJ8 ID: ACT_A4A3F08A484E

Xeretec

PrintReleaf iFBAXeretec® P &K H T HHY F16,419,805 B #E M HAEMFR AL K B 2 1,9704T BN AT HE /R1523.626
MTCO2e HEKE2,779,571—FEHHIL #2025 ,

EIEM B
16,419,805 2,779,571
% ﬁ)’i’éﬁﬁfﬁﬁ’% EJ ﬁ?fgéﬁiﬂ,ﬁg
2g9 1,970 Co), 23.626
—  IERAREREM BAM—atRYEHRE
20252k MM
N
o %



ffw print

2025FEE MRS

EmSMEIRIR
BiEMmE

Romania

Northern California
France (Torcé)
Malaysia

United Kingdom

Tanzania

i %2 0l
e

Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

IiH SDGs

1 M 3 vt b B 6 Restitmon
ity e NN

§ tzmnwno
ECONOMICGROWTH

o

N EE [T EES
o) £~ B K

5P S
589
451
417
256
140

117

BIAKRE 1,970

“EmEE
13.496

10.130

“SmEERE  23.626



