



# 2025年度影响报告

渠道 ID: ACT\_A4A3F08A484E

## Xeretec

PrintReleaf 证明Xeretec客户集体抵消了相当于16,419,805重新造林所消耗的标准纸张总量1,970标准树木和有偏移23.626 MTCO2e 排放量2,779,571一年中的纸张2025。

### 重新造林



**16,419,805**

标准纸张偏移



**1,970**

标准树木重新造林

### 碳



**2,779,571**

标准纸张偏移



**23.626**

百万吨二氧化碳当量排放量

### 2025全球影响





# 2025年度影响报告

## 重新造林的影响

再造林项目	树木
Romania	589
Northern California	451
France (Torcé)	417
Malaysia	256
United Kingdom	140
Tanzania	117
樹木總數 <b>1,970</b>	

## 碳影响

碳项目	二氧化碳当量
Turkey - Hydropower Project	13.496
India - Hydropower Project (Kinnaur)	10.130
二氧化碳当量总量 <b>23.626</b>	

## 项目 SDGs

